

Notice of Credit / Delivery of Rights Shares

We are pleased to announce to our valued shareholders that the Bank has received Rs. **10 Billion (Rupees Ten Billion)** in its Rights Shares Subscription Account, maintained with the Bank. The aforementioned amount of Rs. 10 Billion includes **Rs. 2 Billion** received as advance against shares, in the Rights Shares Subscription Account from certain strategic investors, whose clearance for issuance of shares is awaited from SBP.

The Bank has credited shares valuing **Rs. 7,998,431,730/- Billion** allotted to Sponsors, Underwriters and General Public collectively, into their respective CDC account / sub accounts maintained with the Central Depository Company of Pakistan Limited.

Similarly, physical shares valuing **Rs. 1,568,270/-** have been issued and the respective certificates may be collected either by authorized representative or personally by sending paid Letter(s) of Rights to the Bank's Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S. main Shahrah-e-Faisal, Karachi, Tel: (92-21) 111-111-500, Fax: (92-21) 34326053, Email: info@cdcpak.com during office hours.

Uzman Naveed Chaudhary

Company Secretary /

Karachi.

Head of Investor Relations

Dated: January 21, 2016

and Legal Affairs

Call: 111-00-7455

SILKBANK 
Yes we can

اطلاع برائے وصولی / حصص کے حقوق کی ترسیل

ہم اپنے معزز حصص یافتگان کو بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ بینک کو مبلغ 10 ارب روپے (دس ارب روپے) بینک کے پاس قائم کردہ رائٹس شیئرز سبسکریپشن اکاؤنٹ میں وصول ہو گئے ہیں۔ رائٹس شیئرز سبسکریپشن اکاؤنٹ میں مذکورہ بالا 10 ارب روپے کی رقم میں سے مبلغ 2 ارب روپے (دو ارب روپے) بطور ایڈوانس اُن سرمایہ کاروں کی جانب سے وصول ہوئے، جن کے شیئرز کے اجراء کی کلیئرنس SBP کے حکم کی منتظر ہے۔

بینک نے مجموعی طور پر اسپانسرز، مختاران اور عوام الناس کو تفویض شدہ مبلغ 7,998,431,730/- ارب روپے مالیت کے شیئرز، اُن کے سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے پاس قائم کردہ سی ڈی سی اکاؤنٹ / ذیلی اکاؤنٹس میں جمع کر دیئے ہیں۔

اسی طرح، مبلغ 1,568,270/- روپے مالیت کے دستاویزی شیئرز جاری کر دیئے گئے ہیں اور متعلقہ اسناد بینک کے شیئر رجسٹر اریمرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک-بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی، فون: 111-111-500 (92-21)، فیکس: 34326053 (92-21)، ای میل: info@cdcpak.com سے دفتری اوقات کے دوران ادا شدہ لیٹر (ز) آف رائٹس ارسال کر کے مجاز نمائندے کے ذریعے یا ذاتی طور پر حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ اس نوٹس کی تشریح اور تفصیل کے لیے یا مبالغے کی صورت میں انگریزی کے اشتہار کو حتمی حیثیت حاصل ہوگی۔

عظمان نوید چوہدری

کمپنی سیکریٹری

کراچی

ہیڈ آف انویسٹر ریلیشنز اینڈ لیگل افیئرز

تاریخ: 21 جنوری، 2016

Call: 111-00-7455

SILKBANK
Yes we can